[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	10.11.2011

	№ 56

Томская область

г.Кедровый

	О внесение изменений в Приложение №1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 5

В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», Законом Томской области от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 5, следующее изменение:

- в графе 3 слова «в МРОТ» заменить словами «в расчетных единицах».

2. Администрации города Кедрового привести нормативные акты в соответствие с настоящим решением Думы города Кедрового.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Заместитель Председателя

Думы города Кедрового

                                           А.Н. Смирнов

	Мэр города Кедрового

  Л.С. Зварич